couchettes et assises, les horaires de
départ sont fixés à 20h30 alors que l'ar-
rivée est à 05h46 à Béchar. Le départ de
Béchar est prévu quant à lui à 20h00 et
l'arrivée à 5h00 à la gare d'Oran.

AÏD EL FITR : 
La SNTF renforce son programme de trains de grandes lignes

Vingt-six mille (26.000)
agents paramédicaux seront
formés durant la période al-
lant de 2014 à 2018, a annoncé
mercredi à Alger le directeur
de formation au ministère
de la Santé, de la population
et de la réforme hospitalière,
Pr Moussa Aradha. Interve-
nant lors d'une conférence de